1.3 Зменшити суму договору на 0,12 грн. (нуль
гривень 12 копійок).
1.4 Пункт 5.7 Договору викласти у наступній
редакції «Сума договору на період з «01» січня 2021
р. по «28 » лютого 2021 р., згідно з обсягами
державного бюджетного фінансування становить
88961,51 грн. (вісімдесят вісім тисяч дев’ятсот
шістдесят одна гривня 51 копійка) у тому числі
ПДВ 14826,92 грн. (чотирнадцять тисяч вісімсот
двадцять шість гривень 92 копійки). Сума договору
на період з «01» березня 2021 р. по «31 » грудня
2021 р., згідно з обсягами державного бюджетного
фінансування становить 367025,04 грн. (триста
шістдесят сім тисяч двадцять п’ять гривень 04
копійки ) у тому числі ПДВ 61170,84 (шістдесят
одна тисяча сто сімдесят тисяч гривень 84
копійки). Загальна сума даного Договору становить
455986,55 грн. (чотириста п’ятдесят п’ять тисяч
дев’ятсот вісімдесят шість грн. 55 коп.) у тому числі
ПДВ 75997,76 грн. (сімдесят п’ять тисяч дев’ятсот
дев’яносто сім грн. 76 коп.).
2. Додаток № 2 до Договору № 16-ВТ-2020 від
28.12.2020 р. викласти у новій редакції, який є
невід'ємною частиною цієї додаткової угоди та
Договору №16-ВТ-2020 від 28.12.2020 р.
3. Внести зміни до розділу МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ
ТА БАНКІВСЬКИ РЕКВІЗИТИ СТОРІН, а саме: